
NOVĚ V MĚSTSKÉM INFORMAČNÍM CENTRU

Nově si u nás můžete na počkání vyřídit mezinárodní 
průkaz ISIC, ISIC Scholar a ITIC.
Městské informační centrum, nám. Republiky 7 
(budova kina Centrum), Havířov-Město

ČERVNOVÁ BLESKOVK A

Ve spolupráci se Správou sportovních a rekreačních 
zařízení Havířov pořádáme již tradiční bleskovou soutěž 
o permanentky na havířovská sportoviště. Soutěž 
proběhne od 3. do 7. 6. 2019. Navštivte kteroukoliv 
pobočku knihovny a vyzvedněte si v uvedeném termínu 
soutěžní otázky. Soutěž je určena dětem i dospělým.

Akce pro dospělé

4. 6. 2019 v 18 hodin
REL A X AČNÍ KUR Z JAROSL AVA MAŽGUTA
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

10. 6. 2019 v 9 hodin
VIRTUÁLNÍ UNIVER ZITA 3.  VĚKU
Slavnostní ukončení letního semestru VU3V v oborech 
Osobní finance a Evropské kulturní hodnoty. Součástí 
ukončení bude přednáška Mgr. Karin Mackové Z teorie 
do praxe, aneb Finanční rady do života.
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

10. 6. 2019 v 18 hodin
UNIČOV / 2013 – MĚSTO MÉHO ML ÁDÍ
Zahájení výstavy Vlastimila Schindlera z Fotoklubu 
Havířov.
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

17. 6. 2019 v 9 hodin
POSEZENÍ NAD KNIHAMI
Tentokrát … Čtení na léto. Knižní klub.
Pobočka U Jeslí 2, Havířov-Šumbark

27. 6. 2019 v 18 hodin
KNIŽNÍ KLUB
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ

Vyhlašujeme 10. ročník fotosoutěže pro amatéry, 
tentokrát na téma Toulky za historií naší vlasti. 
Fotografie může zaslat jen jejich autor. Do soutěže 
můžete zaslat maximálně 2 fotografie, nejpozději 
do 30. 8. 2019 na adresu Městská knihovna Havířov, 
Oddělení pro dospělé, Šrámkova 2, 736 01 Havířov-
Podlesí nebo na e-mail: dospeli@knih-havirov.cz. 
Nezapomeňte uvést jméno a kontaktní údaje. Další 
informace na www.knih-havirov.cz.

Akce pro děti

4. 6. 2019 v 9 hodin
MIMIKLUB
Den dětí. Zábavné dopoledne pro rodiče s dětmi na 
mateřské dovolené. 
Pobočka Gen. Svobody 14, Havířov-Šumbark

17. 6. 2019 ve 14 hodin
LISTOVÁNÍ
Listování knihami pro děti na téma dobrodružné 
prázdniny.
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

K-Klub

4. 6. 2019 v 16.30 hodin
KURZ DRÁTOVÁNÍ CHIRURGICKÝM DRÁTEM
Tentokrát tvoříme přívěšek ve tvaru stromu. Cena 
kurzu 220 Kč (včetně materiálu). Z důvodu omezené 
kapacity je nutné hlásit se předem na e-mailu 
klub@knih-havirov.cz nebo na tel. 597 317 221.
K-Klub, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Výstavy

Celý červen
ARTETERAPIE – KDYŽ RUCE TVOŘÍ
Výstava obrázků členek Umělecko-léčebného centra 
Duhové nitky. 
Pobočka J. Seiferta 8, Havířov-Město

Do 28. 6. 2019
EROTIC ART
Výstava obrazů Mgr. Jany Harmanové. 
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

Červen 2019
Městská knihovna Havířov



Červen až srpen
T VOŘÍME KNIŽNÍ HRDINY
Do konce srpna můžete zhlédnout výstavu dětských 
prací z 10. ročníku projektu Tvoříme knižní hrdiny,  
věnovaného Jiřímu Trnkovi a jeho knize Zahrada.  
Pobočka Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Provozní doba o prázdninách

POBOČKA SVORNOSTI 2, HAVÍŘOV-MĚSTO

Půjčovna pro děti, dospělé a hudební oddělení

Pondělí 8-12 ; 13-18

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-18

Pátek 8-12 ; 13-16

Sobota zavřeno

POBOČKA ŠRÁMKOVA 2, HAVÍŘOV-PODLESÍ

Půjčovna pro dospělé a K-Klub

Z důvodu rekonstrukce a revize fondu budou tato 
oddělení uzavřena. Čtenáři mohou využít služeb 
dětského oddělení a ostatních poboček. 

Knihy, hry i časopisy můžete vracet v kterékoliv 
pobočce bez ohledu na to, kde jste si je vypůjčili.

POBOČKA ŠRÁMKOVA 2, HAVÍŘOV-PODLESÍ

Půjčovna pro děti

Pondělí 8-12 ; 13-16

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-16

Pátek 8-12 ; 13-16

POBOČKA J. SEIFERTA 8, HAVÍŘOV-MĚSTO

Půjčovna pro děti a dospělé, EKO koutek

Pondělí 13-17

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-16

Pátek 8-12 ; 13-15

HORNOSUŠSKÁ 2, HAVÍŘOV-PROSTŘEDNÍ SUCHÁ

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí 8-12 ; 13-17

Úterý zavřeno

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-15

Pátek 8-12 ; 13-15

Ve dnech 1. 7. až 5. 7. a 25. 7. 2019 
bude pobočka uzavřena.

POBOČKA U JESLÍ 2, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí 13-17

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-16

Pátek 8-12 ; 13-15

POBOČKA GEN. SVOBODY 14, HAVÍŘOV-ŠUMBARK

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí 8-12 ; 13-17

Úterý 8-12 ; 13-16

Středa zavřeno

Čtvrtek 8-12 ; 13-16

Pátek 8-12 ; 13-16

POBOČKA OBČANSKÁ 1, HAVÍŘOV-DOLNÍ DATYNĚ

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí zavřeno

Úterý zavřeno

Středa zavřeno

Čtvrtek 8.30-17.30

Pátek zavřeno

Ve dnech 4. 7. 2019 a 15. 8. 2019 
bude pobočka uzavřena.

POBOČKA U ZBORŮVKY 12, HAVÍŘOV-BLUDOVICE

Pobočka bude o prázdninách zcela uzavřena.

POBOČKA NA UL. PADLÝCH HRDINŮ, HAVÍŘOV-ŽIVOTICE

Půjčovna pro děti a dospělé

Pondělí zavřeno

Úterý 9-16

Středa zavřeno

Čtvrtek zavřeno

Pátek zavřeno

Ve dnech 2. 7. a 23. 7. 2019
bude pobočka uzavřena.

SPOLEČENSKÝ DŮM, DLOUHÁ 19, HAVÍŘOV-MĚSTO

Stálá výstavní expozice Historie psaná uhlím

Pondělí 14-18

Úterý zavřeno

Středa 10-14

Čtvrtek zavřeno

Pátek 10-14

Ve dnech 1. 7. až 5. 7. a 22. 7. až 9. 8. 2019 bude
výstavní expozice uzavřena.


